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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22210004N

2. Data e Regjistrimit 10/10/2012
3. Emri i Subjektit NEO PROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Shkozet, Objekt me 
nr. pasurie 5/1520 dhe zone kadastrale 8515 
8.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 

te ndryshem industrial,Import eksport dhe tregtim makineri, 
paisje e pjese kembimi.Ofrimin e sherbimeve te 
mirembajtjes periodike dhe riparimit te makinerive, paisjeve 
e sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. 
Ofrimin e sherbimeve te instalimit apo projektimit te linjave, 
paisjeve e   sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e 
mekanike. Ofrimin e sherbimeve ne fushen Financiare e te 
Kontabilitetit, mbajtje llogarie, harttm bilanci e asistence 
financiare. Sherbime dhe riparime ne vinça portual, vinça 
kamioni, vinça mobil, vinça ure, elektrik dhe hidraulik, etj.
Denis Danaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 09/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEO PROJEKT
E-Mail: denisdanaj@gmail.com  
Telefon: 0699364537  0692094761

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-903944-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094701-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise date 09.10.2012.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Sherbim, mirembajtje, dhe instalim pajisje mekanike, elektrike, 
informatike, si dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, import-eksport i 
tyre.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial,Import eksport dhe tregtim makineri, paisje e pjese 
kembimi.Ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes periodike dhe riparimit te 
makinerive, paisjeve e sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. 
Ofrimin e sherbimeve te instalimit apo projektimit te linjave, paisjeve e   sistemeve te 
ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. Ofrimin e sherbimeve ne fushen 
Financiare e te Kontabilitetit, mbajtje llogarie, harttm bilanci e asistence 
financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jeronim De Rada", kullat e kuqe, perballe Parlamentit, kulla 2, kati perdhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", pallati "Nord Konstruksion", Nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EB364C-C7B2-4C93-BD2B-C84CE4C7C076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AADCA3-112E-4304-BB6C-FCCD8D81B36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB797C1-0559-45D2-B105-1BC877EDC49C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425237-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 17, rruga H. Kertusha, nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jeronim De Rada", kullat e kuqe, perballe Parlamentit, kulla 2, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006464-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172037-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EEB607-D5E0-4F6D-8D96-29AAAB2197F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EEB607-D5E0-4F6D-8D96-29AAAB2197F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB93B5B-6EE6-468D-BDCF-D08951321C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C0609B-35B8-4DD8-89C5-DDB588EA1536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C43EEBE-5DA1-4B52-A284-71F393A9A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA79CF-6E74-4F76-B96F-B46BD746745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D3AE68-730A-4FDD-A874-262C3786087F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CE7064-380C-410A-B35C-4C5285286A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B83EC2-9B3F-43B8-8FFB-946C442D9D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360156E-3D38-4C6F-BE2E-26C5E02FBA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4307BB-B314-4F50-84EC-36386DD32B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4307BB-B314-4F50-84EC-36386DD32B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D0D356-CE61-414E-8A87-CB29C5423F5C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334214-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.08.2015, ku është vendosur: 
Shitja 100% te kuotave te zoteruara nga Ortaku: Pellumb Dyrmishi, në favor të: Denis 
Danaj – Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.-  Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave, datë 22.08.2015.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699364537")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Danaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Dyrmishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Danaj")                      Nga data "22/08/2015             
Ne daten "22/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376296-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1834D-3801-410F-AB16-32E731E5FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D2B63E-B3D2-4677-855B-FD2DC874266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174BA7CB-A8B2-460A-BFB8-4A3D85EE07B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622D0F53-8774-4ECF-96EF-525233FC20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B0DAB2-3D38-4F0C-9F24-C9B633B2B826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B0DAB2-3D38-4F0C-9F24-C9B633B2B826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5354673-BC59-41D3-A74F-0DD101B14EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F71451B-05A3-4C77-A47A-3816B85BF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC9CD7-50F6-48FB-8C54-3DB3E902853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915A916A-5743-4BE0-8CC4-653EF47106DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED898E65-1485-4F9A-895C-856B1ABF6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9B246-0997-4AA3-9F24-9A621CC9A1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9B246-0997-4AA3-9F24-9A621CC9A1D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876355-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950657-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,Import eksport dhe tregtim makineri, paisje e pjese kembimi.Ofrimin e 
sherbimeve te mirembajtjes periodike dhe riparimit te makinerive, paisjeve e sistemeve te 
ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. Ofrimin e sherbimeve te instalimit apo 
projektimit te linjave, paisjeve e   sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. 
Ofrimin e sherbimeve ne fushen Financiare e te Kontabilitetit, mbajtje llogarie, harttm 
bilanci e asistence financiare.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial,Import eksport dhe tregtim 
makineri, paisje e pjese kembimi.Ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes periodike 
dhe riparimit te makinerive, paisjeve e sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e 
mekanike. Ofrimin e sherbimeve te instalimit apo projektimit te linjave, paisjeve e   
sistemeve te ndryshme elektrike, elektronike e mekanike. Ofrimin e sherbimeve ne 
fushen Financiare e te Kontabilitetit, mbajtje llogarie, harttm bilanci e asistence 
financiare. Sherbime dhe riparime ne vinça portual, vinça kamioni, vinça mobil, 
vinça ure, elektrik dhe hidraulik, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A556C9-58F7-4971-9E4A-0492AA3DB815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E752695-6F53-4C2A-9F3A-12C05C3BB76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419A0CF-9C06-45F8-90F3-208A6570A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419A0CF-9C06-45F8-90F3-208A6570A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4448A44-1F83-4CDF-942F-8C21E563E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD11E8-D251-4A6E-A2DC-B0DBB0306E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB694302-766E-40B2-B415-B65B2C2401B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838CD27-EC41-4E43-8B96-2CBCD680FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838CD27-EC41-4E43-8B96-2CBCD680FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F85DDE1-ABD6-42B5-B851-4100845965C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF17640D-7049-43AD-9A0A-797F7F04BB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DF962E-F76D-4031-8D85-95F23A2B05D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D9896-62AA-4C4F-A4BC-D4F453FE16C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF956E-0552-4797-8AD7-FFFE651A3940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034E0691-49A7-44B5-BCF3-40FCA6F8647D
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11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku.pdf
2-Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536724-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630417-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denisdanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Danaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2015")            u be              ("10/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2020")            u be              ("09/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738463-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku.PDF
Neo Projekt Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7124A11C-8F8A-4756-9302-72CA8FF48342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE758E19-5B68-469A-99D7-7028AF03C4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760DE04B-A153-4842-92BA-3BCD340B6C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5527A994-D5D8-47DD-A6EE-AED7F542EC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21056579-7A50-4E18-9627-263452D620CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E73E1DC-B5F5-4D87-BC40-6988DAC722EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAC15E8-E124-4100-8E5D-EEAF44BA1B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE895792-95CE-4208-B7FE-103F05081BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56B4FC-3F85-4589-A85F-CFB35D5947FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F359C8-25C7-44CA-A1CE-75C0F7189D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF1741-48E2-44DF-A790-9D98F90E1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D483BB7-59CF-4318-8394-A568B3857C45
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2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791858-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.9.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet, Objekt me nr. pasurie 5/1520 dhe zone kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 17, rruga H. Kertusha, nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932591-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Neo vendimi 1.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

03/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940162-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 08.06.2022 per 
miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te audituesit ligjor, 
date 22.06.2022 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te shoqerise, 
date 22.06.2022 per miratimin e raportit te audituesit ligjor mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "85.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E349FC4-15D5-4219-A70F-D8B856B7928B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570CB2BD-54E4-41A9-872D-6179525B681F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF5BDB-A872-438E-B628-B82B3AA3069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063A651D-7296-4F6D-91D7-8561BF5ECC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2256577F-60D5-4CA1-AE84-B1F31A3B966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C97827-A77E-446B-A8C6-69ACB41BAB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7213C84-1F78-4E74-987D-F15C8C82578C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8514BE95-2A65-48D5-8DC7-0B965E2038B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A634D893-F2CC-4A01-B415-F2A97A9A5065
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Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


